[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «25» октября 2010 г.

                        № 913
О   награждении   Почетной   грамотой
главы  администрации  города   членов

Совета ветеранов войны и труда, воору-

женных сил и правоохранительных

органов

В соответствии с ходатайством Совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил  и правоохранительных органов от 22.10.2010 г. № б/н
п о с т а н о в л я ю:
за многолетнюю бескорыстную общественную работу среди ветеранов города наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря
	Александрова Платона Александровича -
Ведяшову Лидию Васильевну                    -
Евграфова Степана Андреевича            -
Ермилова Бориса Ильича                        -

Кириллову Евгению Дмитриевну         -

Прикащикова Юрия Николаевича         -

Сырыкову Раису Ивановну                 -
Фуртас Анну Владимировну             -

Юклутова Виктора Ивановича         -
	члена Совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов города Алатыря;

члена президиума Совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов города Алатыря;
члена Совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов города Алатыря;

активиста ветеранского движения города  Алатыря, участника Великой Отечествен-ной войны;

члена Совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов города Алатыря;
члена президиума Совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил и правоох-ранительных органов города Алатыря;

члена президиума Совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил и правоох-ранительных органов города Алатыря;

председателя Совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил и правоох-ранительных органов города Алатыря;

заместителя председателя Совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов города Алатыря.

И.о. главы администрации

города Алатыря

               Т.Б. Ежова